
 

Dane aktualne na dzień: 15-06-2026 05:49

Link do produktu: https://www.kozlik-golebie.pl/zywolapka-pulapka-101-5x18x26cm-na-kuny-koty-laski-wydry-lisy-p-1989.html

  
Żywołapka pułapka - 101,5x18x26cm (na
kuny, koty, łaski, wydry, lisy)

Cena 145,00 zł

Numer katalogowy 1193

Producent Zielona Łapka

Opis produktu

Żywołapka pułapka - 101,5x18x26cm (na kuny, koty, łaski, wydry, lisy) 

 

Ta pułapka jest wykonana w całości z mocnego metalu i dokładnie ocynkowana. To najlepsza forma zabezpieczenia
pułapki przed rdzą i brudem. Taka pułapka jest zawsze bardzo sterylna – łatwo się ją dezynfekuje, bez problemu się ją
czyści, można nawet opalać ogniem w celu maksymalnej dezynfekcji. Pułapka jest przeznaczona do użytku
zewnętrznego jak i wewnętrznego. Raz kupiona służy przez lata.
Pułapka jest wysyłana w całości, zapakowana w solidny karton, od razu gotowa do użytku.
System zamknięcia -  zapadkowy - w tym rodzaju zamknięcia opadające drzwiczki blokują się wzajemnie powodując,
że zamknięta już pułapka jest nie do otworzenia od środka. Zatem zwierz nie ma żadnych szans na wydostanie się na
zewnątrz. Takie zamknięcie jest bardzo szybkie i bezawaryjne a opadające klapy wręcz wpychają zwierzęta do pułapki.
Uchwyt do przenoszenia -   pułapka jest wyposażona standardowo w metalową osłonę ręki - to ważne gdy przenosi
się złapane zwierzę  - metalowa osłona ręki ochroni Cię przed ewentualnym atakiem zębami lub pazurami.
Klapa rewizyjna - Pułapka posiada klapkę rewizyjną  z boku lub z tyłu - która służy do zakładania zanęty – teraz to
łatwe – wystarczy ją otworzyć i w wygodny sposób wsadzić zanętę bezpośrednio na tacę spustową. Tylko nasze
pułapki maja takie mocne sprężynowe zamknięcie.
Taca na 4 jaja – Większość pułapek posiada otwór w który wkłada się jajko jak zanętę na kuny – nasze pułapki
posiadają aż 4 takie otwory ! Umożliwia to jednoczesne umieszczenie 4 jajek, zwiększają tym samy
prawdopodobieństwo udanych łowów czterokrotnie w stosunku do innych
Taca posiada również 2 haczyki do mocowania na stałe zanęty np. mięsa.
Nasza taca działa na zasadzie równowagi – gdy zabranie zanęty z jednej strony to taca traci równowagę i zamyka
pułapkę
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